

MPS Nordic ApS

Bolbrovænge 3
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38784161

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2024

Mikkel Vejen Stilling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

MPS Nordic ApS
Bolbrovænge 3
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38784161

Direktion

Jens Vejen Stilling
Mikkel Vejen Stilling

Bestyrelse

Jens Vejen Stilling
Mikkel Vejen Stilling

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed i Skandinavien samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.437.964 mod DKK 669.739 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.853.998.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		5.830.860	2.859.570
Personaleomkostninger	1	-2.333.088	-1.843.617
Indtjeningsbidrag		3.497.772	1.015.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-48.943	-53.412
Resultat af primær drift		3.448.829	962.541
Finansielle indtægter		94.421	47.234
Nedskrivning af finansielle aktiver		-250.000	0
Finansielle omkostninger	3	-148.315	-140.818
Resultat før skat		3.144.935	868.957
Skat af årets resultat	4	-706.971	-199.218
Årets resultat		2.437.964	669.739

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600.000
Overført resultat	437.964	69.739
Årets resultat	2.437.964	669.739

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		39.652	51.407
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.000	37.188
Materielle anlægsaktiver	5, 7	83.652	88.595
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	100.000
Deposita		24.300	23.175
Finansielle anlægsaktiver	6	24.300	123.175
Anlægsaktiver		107.952	211.770
Fremstillede varer og handelsvarer		1.907.754	1.858.327
Forudbetalinger for varer		1.184.023	95.001
Varebeholdninger	7	3.091.777	1.953.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.390	1.547.313
Andre tilgodehavender		0	150.000
Udskudte skatteaktiver	4	7.899	6.031
Periodeafgrænsningsposter		27.136	4.275
Tilgodehavender		305.425	1.707.619
Likvide beholdninger		4.584.053	65.124
Omsætningsaktiver		7.981.255	3.726.071
Aktiver i alt		8.089.207	3.937.841

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		803.998	366.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	600.000
Egenkapital		<u>2.853.998</u>	<u>1.016.034</u>
Gæld til kreditinstitutter		4.523	143.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.855.070	1.694.591
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.379	216.730
Selskabsskat	4	408.839	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	191.092
Anden gæld		1.805.398	631.123
Periodeafgrænsningsposter		0	44.856
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.235.209</u>	<u>2.921.807</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.235.209</u>	<u>2.921.807</u>
Passiver i alt		<u>8.089.207</u>	<u>3.937.841</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	296.295	300.000	646.295
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		69.739	600.000	669.739
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	366.034	600.000	1.016.034
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		437.964	2.000.000	2.437.964
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	803.998	2.000.000	2.853.998

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.097.728	1.607.425
Andre omkostninger til social sikring	14.248	15.190
Andre personaleomkostninger	221.112	221.002
I alt	<u>2.333.088</u>	<u>1.843.617</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	48.943	53.411
I alt	<u>48.943</u>	<u>53.411</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	4.459	3.878
Øvrige finansielle omkostninger	143.856	136.940
I alt	<u>148.315</u>	<u>140.818</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	191.092	-6.031		
Betalt vedrørende tidligere år	0	-191.092			
Skat af årets resultat	708.839	0	-1.868	706.971	199.218
Betalt acontoskat	-300.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	408.839	0	-7.899		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				706.971	199.218
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	0	-7.899		
Kortfristede gældsforpligtelser	408.839	0			
I alt	408.839	0	-7.899		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	58.775	261.649	320.424	270.594
Tilgang i året	0	44.000	44.000	49.830
Kostpris pr. 31. december 2023	58.775	305.649	364.424	320.424
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-7.368	-224.461	-231.829	-178.418
Årets afskrivninger	-11.755	-37.188	-48.943	-53.411
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-19.123	-261.649	-280.772	-231.829
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	39.652	44.000	83.652	88.595

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	100.000	23.175	123.175	122.500
Tilgang i året	0	1.125	1.125	675
Kostpris pr. 31. december 2023	100.000	24.300	124.300	123.175
Årets nedskrivninger	-100.000	0	-100.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-100.000	0	-100.000	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	24.300	24.300	123.175

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi). Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Driftsinventar og driftsmateriel. Drivmidler og andre hjælpestoffer. Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og besætning.	850.000	8.081.308

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Vejen Stilling

Direktør

Serienummer: 961f2f48-8917-4f8d-ba13-b92af1d3388f

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-06-26 08:10:53 UTC



Mikkel Vejen Stilling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 961f2f48-8917-4f8d-ba13-b92af1d3388f

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-06-26 08:10:53 UTC



Jens Vejen Stilling

Direktør

Serienummer: e70d8460-e204-49d0-91f5-7790314ab92e

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-06-26 08:12:27 UTC



Jens Vejen Stilling

Bestyrelsesformand

Serienummer: e70d8460-e204-49d0-91f5-7790314ab92e

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-06-26 08:12:27 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-06-26 09:31:22 UTC



Mikkel Vejen Stilling

Dirigent

Serienummer: 961f2f48-8917-4f8d-ba13-b92af1d3388f

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-26 09:58:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3M815-QZANC-7NMBO-5EJLA-H681K-1CS4Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**